Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Programa de Pós-Graduação em

Propriedade Intelectual e Transferência de Tecnologia para Inovação

FORTEC - Associação Fórum Nacional de Gestores de Inovação e Transferência de Tecnologia

Portaria 21/2020

Designa e amplia os componentes para

integrarem a Comissão da disciplina

optativa de Negociação, Contratos e

Formalização de Transferência de

Tecnologia (NEG).

A Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT (CAN), no uso das suas atribuições

delegadas,

CONSIDERANDO: A solicitação da Coordenadora Nacional da disciplina optativa de

Negociação, Contratos e Formalização de Transferência de Tecnologia (NEG) instituída pela

Portaria CAN 19/2020, de 01 de outubro de 2020.

RESOLVE-SE:

Art. 1º: Alterar a composição da Coordenação da disciplina optativa Negociação, Contratos e

Formalização de Transferência de Tecnologia (NEG) com a inclusão dos seguintes membros

conforme deliberação da 112ª Reunião da CAN: Eliciana Selvina Ferreira Mendes Vieira, Kelly

Lisandra Bruch, Eduardo Meireles, Nubia Moura Ribeiro.

Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor a partir desta data.

Salvador, 17 de dezembro de 2020

Wagna Piler Carvalho dos Santos

Coordenadora Acadêmica Nacional do PROFNIT